
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                           Nr. 794  

(protokols Nr.15, 70.§) 

 

Par Ludzas novada bibliotēkas direktora mēnešalgas noteikšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 14. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta pirmo un ceturto 

daļu, 11. panta pirmo daļu, Ludzas novada pašvaldības 2021. gada 29. jūlija nolikuma 

Nr.1/2021 “Ludzas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums”                       

1.3. punktu un 7.2.punkta 7.2.2. apakšpunktu, ņemot vērā Ludzas novada bibliotēkas direktora 

amata vērtību (atbildības līmeni un sarežģītību) un Ludzas novada bibliotēkas <Vārds, 

uzvārds> individuālās kvalifikācijas un prasmju novērtējumu (individuālās mēnešalgas 

pakāpes noteikšana veikta 2023. gada 11. janvārī, piešķirta 2. kvalifikācijas pakāpe), Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt Ludzas novada bibliotēkas direktora mēnešalgu 1680,00 euro apmērā. 

2. Ar šā lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ludzas novada pašvaldības domes                  

2023. gada 23. februāra lēmums Nr.160 “Par Ludzas novada bibliotēkas direktora vadītāja 

mēnešalgas noteikšanu” (protokols Nr.2, 92.§). 

 3. Lēmums stājas spēkā 2024. gada  1. janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

